
GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI İÇİN YAPILMASI GEREKENLER 

Bu videoda siber tuzaklardan korunmanın olmazsa olmaz 10 altın kuralı anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/siber-tuzaklarla-mucadelede-10-altin-kural 

 

Bu videoda internette zaman yönetimi ve yapılabilecekler anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/internette-zaman-yonetimi 

 

Bu videoda siber güvenliğin neden önemli olduğu, internet aleminin ne gibi tehditler barındırdığı anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/siber-guvenlik-nedir 

 

Bu videoda siber tuzaklar ve dikkat edilmesi gereken hususlar anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/siber-tuzaklari-taniyalim 

 

Bu videoda güçlü parolaların nasıl oluşturulabileceği anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/guvenli-kullanim-icin-guclu-parola-kullanmanin-onemi 

 

Bu videoda sosyal medya araçlarını kullanırken güvenliğimizi nasıl sağlayabileceğimiz anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/sosyal-medyada-hesap-guvenligi 

 

Bu videoda bir siber zorbalık durumuyla karşılaştığımızda neleri yapmamız, neleri yapmamamız gerektiği 
anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/siber-zorbalik-neler-yapmaliyiz-neler-yapmamaliyiz 

 

Bu videoda internette doğru ve güvenilir bilginin nasıl ayırt edilebileceği anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/internette-dogru-ve-guvenilir-bilgiye-erisim-tanitim 

 

Bu videoda 6 adımda güvenli internet kullanımı anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/gencler-internete-dikkat 

  

İNTERNETTE HAK HUKUK VE SORUMLULUKLAR 

Çevrimiçi ortamın bu hak ve sorumluluklara göre kullanılması için birtakım hukuki düzenlemeler yapılmıştır. 
Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız. 

https://www.guvenliweb.org.tr/dokuman-detay/internette-hak-hukuk-ve-sorumluluklar 
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İNTERNET KULLANIMINDA EBEVEYN DENETİMİ 

FamilyLink, Google'ın ebeveynlerin çocuklarının cihazları için parametreleri ayarlamasına olanak tanıyan bir 
aile ebeveyn denetimleri hizmetidir. Uygulamayı yüklemek ve bilgi almak için bağlantıya tıklayınız. 

https://families.google.com/intl/tr/familylink/privacy/notice/  

 

Ebeveyn denetim araçları ile ilgili daha fazla bilgi için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız. 

https://www.guvenliweb.org.tr/dokuman-detay/ebeveyn-denetim-araclari 

  

GÜVENLİ SOSYAL MEDYA KULLANIMI 

Bu videoda Youtube'un daha güvenli kullanımı için Youtube'da yer alan Kısıtlı Mod'un nasıl aktif hale 
getirilebileceği anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/youtube-kisitli-mod-uygulamasi 

 

Bu videoda Twitter'da karşılaşılan zararlı veya olumsuz içerikleri şikayet süreci anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/twitterda-icerik-sikayet-sureci 

 

Bu videoda Youtube'da karşılaşılan zararlı veya olumsuz içerikleri şikayet süreci anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/youtube-icerik-sikayet-sureci 

  

Bu videoda Facebook'ta karşılaşılan zararlı veya olumsuz içerikleri şikayet süreci anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/facebook-sikayet-sureci 

  

BİLİŞİM ARAÇLARININ  SAĞLIKLI KULLANIMI 

Bu videoda bilgisayar kullanımında dikkat edilmesi gereken ergonomik unsurlar anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/bilgisayar-kullaniminda-dikkat-edilmesi-gerekenler 

 

Bu videoda akıllı telefon kullanımında dikkat edilmesi gereken ergonomik unsurlar anlatılmaktadır. 

https://www.guvenlicocuk.org.tr/video-galeri/akilli-telefon-kullanim-ergonomisi 

  

KAYNAKLAR:  

https://www.guvenlicocuk.org.tr 

https://www.guvenliweb.org.tr 

https://families.google.com/intl/tr/familylink/privacy/notice/ 
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